
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2850758

Prodej bytu 3+1, 0 m2, OV, Nový Jičín, ul. Dlouhá

Nemovitost nabízí

Ing. Martin Ščerba
Nerudova 6, Nový Jičín
 

(N345) Byt k rekonstrukci - Dlouhá
ČÍSLO ZAKÁZKY: 345 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Nový Jičín, Dlouhá

(N345) Byt k rekonstrukci - Dlouhá

(N345) Nabízíme k prodeji byt 3+1 v osobním vlastnictví, který se
nachází v klidné lokalitě Dlouhá, Nový Jičín o celkové ploše 71 m2.
Byt je v původním stavu a je ideální pro kompletní rekonstrukci dle
vlastních představ. K bytu prodáváme i garáž, která je přímo v
domě.
Výhodou je velký sklep, cca 6m2 a parkování. Parkování ve vlastní
garáži pod domem a před garáží (parkování máte zajištěno pro dvě
auta)! 

 Dispozice: 3+1 s lodžií
 Osobní vlastnictví
 3. podlaží nízkopodlažního panelového domu
 Sklepní kóje 
 Výborná dostupnost MHD, obchodu, škol i školky a další občanské
vybavenosti
Byt nabízí skvělou příležitost pro ty, kteří chtějí vytvořit domov
přesně podle svých přání. Neváhejte nás kontaktovat pro více
informací nebo domluvení prohlídky!

CENA: (za nemovitost) 3 700 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Dispozice bytu 3+1

Číslo podlaží v domě 3

Počet podlaží objektu 4

Druh objektu panelová

Stav objektu dobrý

Energetická třída G - Mimořádně nehospodárná

Vlastnictví osobní

Druh bytu v panelovém domě

Počet podlaží pod zemí 1

Vybavení lodžie
sklep

Umístění objektu sídliště

Vybaveno Částečně zařízeno

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2850758

Prodej bytu 3+1, 0 m2, OV, Nový Jičín, ul. Dlouhá

Topení Ústřední - dálkové

Elektřina 230 V

Plyn Zaveden

Inženýrské sítě

Vodovod
Kanalizace
Plyn
Elektřina

Druh stavby budova/y, hala/y

Poloha objektu řadový

Realitní makléř

Ing. Ščerba Martin
Mobil: +420 776 158 728
info@martinscerba.cz

2 / 2


